
 Str. 1 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 5. června 2018 
Podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

1. Smluvní strany 

 

1. Objednatelem 

SOTES Sokolov spol. s r.o. 

IČ:     252 48 758 

Sídlo     Chebská 1939, Sokolov 356 01 

Zastoupená:    Mgr. Pavlem Janusem – jednatelem společnosti 

a Vladimírem Zimou – jednatelem společnosti 

 

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

2. Zhotovitelem 

Allterma v.o.s. 
IČ:     051 21 167 
Sídlo:    Rolavská 247/60, Karlovy Vary 360 17 
Zastoupená:   Františkem Říhou - společníkem 
 
(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé 
 
 

2. Změna předmětu smlouvy a rozsahu díla 

Čl. I. Smlouvy se doplňuje o odstavec 3, který zní: 

(3)  

Důvodem pro  zpracování tohoto dodatku je rozšíření předmětu smlouvy a rozsahu díla o 

práce specifikované níže a v příloze tohoto dodatku. 

(1) Dodávka a montáž klimatizační jednotky Sinclair do kanceláře – Odpady. 

(2) Dodávky a montáž klimatizační jednotky Sinclair do kanceláře – Dispečink. 

(3) Zednické zapravení SDK příček + malba na chodbě kancelářské budovy. 

Vše dle cenové nabídky ze dne 14.5.2018, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

 

3. Změna ceny díla 

Čl. II., odstavec 1 Smlouvy se mění a po změně zní: 

(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 356 190,- Kč + DPH v režimu 

přenesené daňové povinnosti, tj. celkem 356 190,-- Kč. 

 

 

 

4. Změna termínu plnění 

Čl. III., odstavec 1 Smlouvy se mění a po změně zní: 

(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 31.8.2018.  

 

 

 



 Str. 2 

5. Závěrečná ustanovení 

(1) Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená ustanovením tohoto dodatku, zůstávají v platnosti. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze 

stran obdrží po jednom. 

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

(4) Přílohy: 

  Příloha č. 1 – Cenová nabídka ze dne 14.5.2018 - dodávka a montáž 

klimatizačních jednotek do kancelářské budovy – SOTES Sokolov 

  Příloha č. 2 – Cenová nabídka ze dne 14.5.2018 – doplnění montáže 

klimatizačních jednotek do kancelářské budovy – SOTES Sokolov 

 

 

V Sokolově dne 11. července 2018  V Karlových Varech dne 11. července 2018 

 

 

 

 

………………………………    ……………………………… 

Objednatel      Zhotovitel 


